Produk

SFB232

SFB232

Wechselschalter 2 polig 32A mittig Aus, Fusskontakt unten

Technische Merkmale

Architektur
Steuerungsart
Polanzahl

Polart

Ausfiihrung

Anzahl Module

Elektrische Hauptmerkmale
Bemessungsbetriebsspannung Ue

Frequenz

Spannung
Isolationsspannung
Steuerspannungsart 1

StoRspannungsfestigkeit

Strom

Strombelastbarkeit bei AC21 in Kategorie B
Strombelastbarkeit bei AC22 in Kategorie A
Nennstrom

Zulassiger Bemessungsstrom unter 1
Sekunde

Thermischer Nennstrom auBerhalb Gehause
Strombelastbarkeit bei AC21 in Kategorie A

Strombelastbarkeit bei AC22 in Kategorie B

Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Frequenz

Frequenz

Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Verlustleistung pro Pol

Ausdauer

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Wechselschalter
2P

2P

230V

50/60 Hz

440V
AC

4000V

32A
32A

32A

0.48 kA
32A
32A

32A

70 mm
83 mm

35 mm

50 bis 60 Hz

3w

15w



Elektrische Lebensdauer bei Nennlast in

AC21

Elektrische Lebensdauer bei Nennlast in

AC22

Geratelebensdauer mechanische Schalt-

spiele

Montage

Drehmoment

Anschluss
Klemmenstellung

Anschlussart

Ausstattung
Anzahl Offnerkontakte
Anzahl SchlieRerkontakte

Anzahl Umschalter

Normen
Standardtext

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit
Schutzart

Halogenfrei

Verwendung Bedingungen

Betriebstemperatur

Grad der Verunreinigung nach IEC 60664 /

IEC 60947-2
Hohe Uber N.N.

Lager-/Transporttemperatur

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

25000

25000

200000

1,8Nm

abgesetzt

Schraubtechnik

IEC 60947-3 ; IEC/EN 60669-1

betroffen

P20

Nein

-20...50 °C

2
2000 m

-40...80 °C



